发布日期：2024-05-17 15:32 来源：本网 字体大小

当前位置： 首页 > 市场监督管理局 > 政务动态 > 通知公告

佛山市市场监督管理局关于开展2024年第一批佛山标准产品申报工作的通知

各有关单位：
       为深入贯彻落实市委、市政府关于推动高质量发展、制造业当家的工作部署，以高标准打造中国制造品质标杆，提升佛山制造
力，根据《佛山市人民政府关于推进佛山标准工作的实施意见》（佛府〔2020〕11号）要求，我局决定开展2024年第一批佛山标准
作。相关事项通知如下：
        一、申报条件
     （一）申报企业为佛山市内登记注册的企业，注册时间3年以上，具有独立法人资格，同时申报企业应为申报产品质量责任主体
     （二）申报产品生产地址在佛山市行政区域内，或者申报企业为总部企业，实行标准、质量、品牌一体化管理，统一处理申报产
题。
     （三）申报产品所使用商标的所有人为佛山市内登记注册的企业，商标所有人为申报企业或总部企业。
     （四）符合国家和省、市的产业、节能、环保、质量等政策，依国家规定取得相关证照。积极履行社会责任，近3年来未发生重
全、环保、卫生等事故。
    （五）企业具有一定的品牌知名度和影响力，经济效益好，并保持良好的发展势头。
    （六）申报产品具有较高的标准和质量水平，为企业的主营产品，达到相应佛山标准要求，并在全国企业标准信息公共服务平台
（http://www.qybz.org.cn/）自我声明公开执行。
       二、申报范围
    （一）申报产品为已发布佛山标准的相关产品，此次开放申报佛山标准目录详见附件1。
    （二）每项佛山标准对应一个产品类别，每个产品类别只能申报一次，企业符合相应佛山标准的所有型号产品为同一个产品类别
       三、申报时间
      本通知发布之日起至2024年6月14日截止，网上申报及纸质材料送达截止时间均以上述时间为准。
       四、评价流程
    （一）网上申报。
       登录佛山标准公共服务平台注册账号，按佛山标准产品申报材料及说明（附件2）表1要求填写且上传8项基本材料，网址：
http://www.fsstandard.org.cn/。
    （二）纸质材料提交。
      网上注册后，按佛山标准产品申报材料及说明（附件2）表2要求打印纸质材料，加盖企业公章后寄（送）至指定地址。
    （三）专家评价。
       纸质材料齐全的，由我局委托的第三方技术机构组织专家进行资料评审和现场评价。
    （四）结果公示。
      通过专家评价，经审核符合条件的，我局将在佛山市市场监管局官网（http://fsamr.foshan.gov.cn/）及佛山标准公共服务平台
（http://www.fsstandard.org.cn/）进行公示。
      五、评价费用
      不收费。
      六、联系方式
      申报材料报送地址：佛山市禅城区汾江中路219号609室；
      联系人：黄曦，陈宇驹，联系电话：0757-83396056，0757-82282630；
      咨询电话：0757-83396056、82221555；
      投诉电话：0757-82282630；
      结果查询：佛山市市场监督管理局官网（http://fsamr.foshan.gov.cn/）或佛山标准公共服务平台（http://www.fsstandard.o
     七、其他事项
      佛山标准目录和文本将在佛山标准公共服务平台上不定期更新。

      附件：1.2024年第一批开放申报佛山标准目录
                2.佛山标准产品申报材料及说明
                                                                                                                       佛山市市场监督管理局
                                                                                                                           2024年5月16日

附件1：2024年第一批开放申报佛山标准目录.doc 附件2：佛山标准产品申报材料及说明.doc

佛佛山市场监管南方号

请输入关键字搜索

政务动态 政务公开 政务服务 公众服务 政民互动

https://fsamr.foshan.gov.cn/
https://fsamr.foshan.gov.cn/fsamr2020
https://fsamr.foshan.gov.cn/zwdt
https://fsamr.foshan.gov.cn/zwdt/tzgg
https://fsamr.foshan.gov.cn/attachment/0/405/405119/5968214.doc
https://fsamr.foshan.gov.cn/attachment/0/405/405120/5968214.doc
https://fsamr.foshan.gov.cn/fsamr2020/index.html
https://fsamr.foshan.gov.cn/zwdt/index.html
https://fsamr.foshan.gov.cn/zwgk/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=MB2C92288
https://fsamr.foshan.gov.cn/gzfw/index.html
https://fsamr.foshan.gov.cn/zmhd/yjzjjfk
https://fsamr.foshan.gov.cn/ztzl/index.html

联系我们  |   版权声明  |   网站地图  |

分享至： 返回顶部

主办单位:佛山市市场监督管理局  地址：广东省佛山市禅城区汾江中路219号

电话：0757-12345/0757-12315

粤ICP备19069792号-1   粤公网安备 44060402001274号   网站标识码：4406000086

https://fsamr.foshan.gov.cn/gywz/lxwm/index.html
https://fsamr.foshan.gov.cn/gywz/bqsm/index.html
https://fsamr.foshan.gov.cn/gywz/wzdt/index.html
javascript:scroll(0,0)
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=https%3A%2F%2Ffsamr.foshan.gov.cn%2Fzwdt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_5968214.html&title=%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&pic=http%3A%2F%2Ffsamr.foshan.gov.cn%2Fimages%2Fwx_ewm.jpg&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=https%3A%2F%2Ffsamr.foshan.gov.cn%2Fzwdt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_5968214.html&title=%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&source=%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=&pics=http%3A%2F%2Ffsamr.foshan.gov.cn%2Fimages%2Fwx_ewm.jpg
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=https%3A%2F%2Ffsamr.foshan.gov.cn%2Fzwdt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_5968214.html&title=%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=&summary=&site=%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&pics=http%3A%2F%2Ffsamr.foshan.gov.cn%2Fimages%2Fwx_ewm.jpg
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=8C310A0B386332AFE05310291AAC62B2
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44060402001274